EDITAL DE CONVOCAÇÃO

 PROGRAMA UNIVERSIDADE PARA TODOS – PROUNI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - LISTA DE ESPERA

A Coordenadora do Programa Universidade para Todos – PROUNI em conformidade
com a Lei nº 11.096 de 13/01/2005, Portaria Normativa nº 1 de 02/01/2015 e em
conformidade com o Edital n° 2 de 16 de janeiro de 2024 e Edital nº 9 de 4 de março de
2024, RESOLVE:

Art. 1º - CONVOCAR os alunos a seguir relacionados para entrega da documentação
pertinente para comprovação das informações prestadas na ficha de Inscrição para Bolsa
do Programa Universidade para Todos – PROUNI.
Art. 2º - Os candidatos a seguir relacionados deverão comparecer à IES para entrega de
documentação ou a mesma pode ser encaminhada por meio digital legível para o e-mail
atendimento04.itapiranga@uceff.edu.br  no período de 23 a 04 de abril de 2024, para
entrega da documentação. A IES disponibiliza o número de whats (49) 3678 8711 para
contato.

NOME DO CURSO NOME CANDIDATO TIPO DE BOLSA

Direito LETICIA OLIVEIRA FICANHA BOLSA PARCIAL

CLÁDIS TERNUS
COORDENADORA DO PROUNI
CENTRO UNIVERSITÁRIO FAI